
MOTIONER TILL ÅRSMÖTET 2023: 

 

 

MOTION 1: 

 

Jag heter Rolf Rosenblüth och har vandrat med på lokalavdelningens vardagsvandringar sedan år 2000. 

Sedan 2007 har jag varit vandringsledare. De två senaste årsmötena har jag varnat för att ta betalt för 

dessa vandringar. Det blir mycket pengar för den enskilde per säsong. Om det finns 200 som gått med 

på grund av våra vandringar liksom jag gjorde så tillförs lokalavdelningen 133 kr per år för varje sådan 

medlem. Avgiften gör inte vandringarna bättre. Kom till årsmötet och gör din röst hörd till nedanstående 

motion. 

Motion: Ingen avgift på vardagsvandringar 

Styrelsens yttrande: 

Avgiften på vardagsvandringar infördes på prov för våren 2023 av vandringsledarna på ett ledarmöte för 

grenen efter en diskussion om intäkter och utgifter inom grenen Låglandsvandring.  Det bestämdes även 

att det skulle vara frivilligt att ta ut avgiften för enskild vandringsledare och att den kunde ta ut antingen 

genom webbetalning eller genom swish på plats. Till hösten skulle detta utvärderas och se hur det fallit 

ut under våren. Styrelsen finner ingen anledning att avskaffa något som vandringsledarna valt att införa 

på egen hand och dessutom endast på prov. 

Styrelsen föreslår att avslå motionen enligt ovan. 

 

--------------------------------------------- 

MOTION 2: 

Rolf Rosenblüth: 

Avgiften på helgvandringar infördes för ett par år sedan. Redan då anade jag att vardagsvandringarna 

skulle gå samma väg. Därför framförde jag mina farhågor de senaste två årsmötena.  

Därför anser jag att avgiften på helgvandringar skall avskaffas. 

Styrelsens yttrande: 

Styrelsen förstår inte referensen i motionen. Vad har vardagsvandringarna med helgvandringarnas 

avgifter att göra? Helgvandringarna har tagit betalt för sina vandringar under senaste åren och antalet 

deltagare är gott på vandringarna. Dessutom tar alla andra lokalavdelningar betalt för sina 

helgvandringar så vi harmoniserar med övriga lokalavdelningar.  

Styrelsen föreslår att avslå motionen enligt ovan. 

 


